
\! 0021930

Výsoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17„ listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

IČ: 61989100 DlČ: C261989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 10106843l750 Ze dne 05.03.2021

OdběrateI-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Ostravská univerzita

Rektorát Dvořákova 138/7

17. listopadu 2172/15 701 03 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA

708 00 Ostrava—Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 61988987 DIČ: CZ61988987

  
 Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

Inst env. technologií 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 26.03.2021

Objednáváme na základě Vaší cenové nabídky ze dne 4,3.2021

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 

20000136 518506 Ost.s|už_-ana|ýzy, rozbory 5968000

Zdroj: 9501 SPP: HS7502009

Analýzy fyziologického stavu rostlin

Analýza fyziologického stavu ječmene setého (odrůda Bojos) kultivovaného v certifikovaném

substrátu a artificiální půdě s podílem 0,5 a 1 hm.% dodaného biouhlu. Celkový počet vzorků při

4 opakováních v každé variantě včetně kontrolních vzorků je 24.

Metodika Cena/vzorek počet vzorků Cena za analýzu všech vzorků

Dualex — (Chl, NBI, FLV) 4 080,-

Antioxidační aktivita 20 400,-

Morfologie a klíčení 16 800,—

 

Cena/den Počet dnů

Kultivace rostlin v řízených podmínkách 1100,- 14 15 400,—

Cena/metodika Metodiky Cena za souhrnnou zprávu

Zpráva (analýza a intepretace dat) 1000,— 3 3 000,—

Celkem bez DPH: 59 680,— Kč za analýzy 24 vzorků

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 5968000

Pokud správce daně zveřejní zpusobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud spravcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) Sl

o tuto úhradu poníží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli)

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č, smlouvy: S404/21-9350-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10106843/750 Ze dne 05.03.2021

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO

 

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB—TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsa’na.

Strana' 2 z 2



E
‘
J„ÉGQQSTRAVSKA UNIVERZITA l—

Vedoucí laboratoře termochemických procěsů

Přírodovědecká fakulta Ostravské univerzity VSB — Technická univerzita Ostrava

30. dubna 22/701 03 Ostrava / Česká republika . . „, ,

telefon; 17. listopadu ZIL/15

web: DerOSU-CZ 708 00 Ostrava—Poruba

IČ: 61988987 / DIČ: C261988987

ID datové schránky: 37gj9frn

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.d.: 931761/0710

Datum: 4.3.2021

Cenová nabídka analýzy fyziologického stavu rostlin

Analýza fyziologického stavu ječmene setého (odrůda Bojos) kultivovaného v certifikovaném

substrátu a artificiální půdě s podílem 0,5 a l hm.% dodaného biouhlu. Celkový počet vzorků při 4

opakováních v každé variantě včetně kontrolních vzorků je 24.

Metodika Cena/vzorek počet Cena za analýzu všech vzorků

vzorků

Dualex _ (Chl. NBL FLV) 4 080.-

Antíoxidační aktivita 20 400,—

lvlorfolo 'e a klíčení 16 800,— *

NI

Kultivace rostlin v řízen "ch nkách 15 400_-

Cena za souhrnnou ' rávu

Z ráva (analýza a in ctacc dat) 3 000,-

 

Celková cena za analýzy 24 vzorků (bez DPH): 59 680,- Kč

Těšíme se na spolupráci.


